# Hora

Et blasphemabat eum mo-  
uentes capita sua. Hiero-  
nymus. Blasphemabat quidem quod per grediebam  
tur vias in ipso itinere scri-  
pturaque abulare nolebat.  
Doubtbat autem capita sua  
quod iam antea mouerant pe-  
des et non stabat super pessi-  
mam. Ad ipsum autem insultas  
de fatu populus quod falsi testi-  
es profinixerat. non sequitur.  
Vlah quod destruimus templum  
dei et in diebus reedificas. Si filius dei es de-  
scende de cruce. Christus  
sost. in similitudine de passi.

Considera autem nunc vocem fi-  
lioque diaboli quoniam imitatur  
vocem paternam. Diabolus  
enim dicebat. si filius dei es  
mitte te deo suis. Et in die  
dei dicunt. si filius dei es de-  
scende de cruce. Sicut et  
summi sacerdotes illudentes cum scribis et senioribus  
dicebant. Alios saluos fe-  
cit seipsum non potest saluum fa-  
cere. Si christus rex israel  
est descendat nunc de cruce  
ut videam et credam ei.

Hieronymus. Frau-  
dulenta autem est missio cum ad-  
dut et credam ei. Quid enim est plus de cruce ad  
hunc viventem descendere  
re. an de sepulchro mortuorum  
resurgere. Resurrexit  
et non credidistis. ergo etiam si  
de cruce descendere non  
crederemus. sed mihi video  
hunc demones imittere. sta-  
tim enim ut crucifixus est dominus  
senserunt virtutem crucis et in-  
tellexerunt vires suas fra-  
ctas esse. et hunc agunt ut de-

dictum est duorum falsorum testimoniis.  
qui destruimus templum dei et in tribus  
se tua virtute quam nocturna iurta apparet  
diebus reedificas. Saluum fac temetipm  
sicut iactando dixisti.

Si filius dei es descendere de cruce. Sicut  
sic et papa fecerunt in domo pontificis.

et summi sacerdotes illudentes ad altera/  
rurum cum scribis et senioribus dicebant. Alii  
ironice dicunt

os saluos fecit seipsum non potest saluum facere  
sic ipse de se dicebat. sic liberans se passione.

Si christus rex israel est descendat nunc de  
hunc ut videam et credam ei. credam ei.

dit in deo liberet eum nunc si vult. Dicit  
prole ponit hunc singulare. quod  
unum tamen cruciabat ei

enim. quod filius dei suis. Id ipsum autem et latrones  
quod crucifixi erant cum eo improperabant ei. Et  
stabat populus expectans. Jesus autem dicebat  
Propter dimittite illis. quod nesciunt quod faciunt.

sicut a sinistris  
Unus autem ex his (quod pedebat) latronibus  
improperando. hunc diuinam positionem  
blasphemauit eum dicens. Tu es christus  
sicut principaliter postea ad primas quavers  
saluum fac temetipm et nos dominus autem alter  
increpabat eum dicens. Neque tu times  
non quidem ad quam sit quod ad silentium penam